产（股）权挂牌出让委托合同
甲方：
乙方：宁波产权交易中心
甲、乙双方遵循自愿、平等、公正、诚实信用的原则，协商一致，签订如下委托合同。
第一条  委托事项
1、甲方委托乙方进行：
有限公司     %股权的公开挂牌出让和竞价。
2、甲方委托的期限和底价：
（1）委托的期限200    年    月    日至    月    日。(原则上不少于二个月)
（2）委托转让标的的底价为人民币：                。（大写：                                                。
第二条  提交的文件
甲方应如实填报《产权（股权）交易委托挂牌登记书》的有关内容，并向乙方提供挂牌所需相关材料，如为复印件，甲方应加盖证明章。
第三条  权利和义务
1．甲、乙双方应遵守国家法律、法规、规章及《宁波产权交易管理试行意见》的有关规定。
2．甲方承担委托事项中涉及清产核资、审计、评估、公告等相关费用。
3．乙方接受甲方的委托，保证按“公开、公平、公正”的原则进行公开挂牌转让和竞价。
4．甲、乙双方均不得参与标的的受让或委托他人受让。
5．甲、乙双方均具有对对方所提供的相关材料承担保密的义务。未经对方同意，不得提供给第三方。
第四条 转让方式
1. 挂牌期间未征集到受让人，则延长挂牌时间，继续征集受让方；
2. 挂牌期间只征集到一个受让人时，按底价以协议方式转让。
3. 挂牌期间若征集到两个或两个以上意向受让人时，由乙方采取竞价方式确定受让人。
第五条  服务费及其支付方式
1.甲、乙双方约定，采取下列方式支付服务费：
甲方应在本合同签订后三日内先期支付人民币            元，作为预付费用；并按成交额的百分之             计人民币(大写)
                                   元支付交易服务费（含预付费用），在产权交易合同签订后十日内向乙方付清。
2．若交易不成或甲方在委托期限内要求解除委托的，甲方须向乙方支付因委托业务而发生的费用，按乙方因委托业务而发生的合理费用，在交易不成或解除委托后一个星期内付清。
3．权证变更过程中所发生的费用由甲方承担。
第六条  违约责任
1．甲方如在宁波产权交易中心挂牌期间或撤牌后100日内自行进行场外交易的，应当向乙方支付委托转让产权总价款3％的违约金。甲方如未按本委托合同的约定支付佣金的，每逾期一日，应按佣金总价款的0.5‰，向乙方支付违约金。
2．乙方未经甲方同意，不按照甲方的委托事项、要求和期限进行委托业务活动，并由此而造成甲方损失的，乙方应当赔偿损失。
3．甲、乙双方若违反《宁波产权交易中心交易规则》等有关交易业务的规定和本合同约定的，违约方须承担相应的法律责任。
第七条  合同的变更和解除
在本合同委托期限内，一方当事人如欲变更本合同条款，经对方当事人同意，可订立补充合同。
在本合同委托期限内，一方当事人如欲终止委托关系，应向对方提交书面要求，经结清已发生的费用后即可解除。因解除合同给对方造成损失的，除不可归责于当事人的事由外，应当赔偿损失。
第八条  争议的解决方式
甲、乙双方在履行本合同过程中若发生争议，可协商解决；可依法采取下列方式：（    ）
1．向宁波市仲裁委员会申请仲裁。
2．向宁波市人民法院起诉。
第九条  甲、乙双方的承诺
甲方向乙方承诺，所提供的与转让产权相关的材料（包括原件、复印件）属真实、完整。如有不实，将承担由此带来的一切经济责任和法律责任。
乙方向甲方承诺，按照甲方的委托处理委托事务；需要甲方变更授权的，应当经甲方同意。
第十条  其他
上述条款未尽事项的届时协商解决。
第十一条  合同的生效
本合同经甲、乙双方签字盖章后生效。
《产权（股权）交易委托挂牌登记书》所载内容和本合同具有同等的法律效力。
本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
附件：

委托人（甲方、签章）：
法定代表人（签字）：
联系地址：
联系电话：                              电话传真：

受托人（乙方、签章）：宁波产权交易中心
法定代表人（签字）：
联系地址：宁波市宁穿路1901号3楼
联系电话：0574—月           电话传真：0574—87195400
签约地点： 宁波行政服务中心大楼三
签约日期：       年     月     日